Prolumen’

Enlightening Life

Upotettava valaisin Prolumen Gloucester DL248A-76 musta nelikulmainen

230V 6W 326Im
Tuotekoodi 15676

36° 1IP20 930

Upotettava valaisin. Kuvassa on esilla Gloucester-mallin eri versioita. Ota yhteyttd myyntitiimiimme, niin
valitsemme yhdessa sinulle parhaiten sopivan!

Varilampétila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde
Brandi
Sybéttojannite
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Paketin paino
Paketissa
Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto

Muoto
Iskunkestavyys
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

Energialuokka

[ammin valkoinen 3000K
326luumenia
54Im/W

5 vuotta
CREE LED
Prolumen
230V

6W

6W

36°

90

19

6

IP20

50000h
76.0mm
45.0mm
51.0mm
160g
172009

1kpl

75kpl

musta
alumiini
matto
nelikulmainen
IKO6
sisakayttéon
-20°C~45°C
CE, RoHS

A
G R

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.cree.com
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